
Onderwerp: Raadsbesluit vvgb Visweg 17 
Zaaknr: Z23 128675 
Documentnr: D695398 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 
2023;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 7 december 2023;

gelet op het bepaalde in art. 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo);

b e s l u i t:

1. De ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de 
omgevingsvergunning voor de bouw van 17 woningen op het perceel Visweg 17; 

2. Indien er geen zienswijzen worden ingediend, een definitieve verklaring van geen 
bedenkingen af te geven.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 14 december 2023.

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


